



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

21 de mayo de 2019

Página 1 de 3

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 725

Objeto de la compra: **COMPRA DE PLATO DE FRICCIÓN, DISCO Y COLLARING**Rubro: **COMPONENTE DE VEHICULOS**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1		PLATOS DE FRICCIÓN P/ CAMIONETA NISSAN FRONTIER QD32 ORIGINAL	UNIDAD	20	5,500.00	110,000.00
2		PLATOS DE FRICCIÓN P/CAMIONETA NISSAN FRONTIER YD25 ORIGINAL	UNIDAD	30	6,000.00	180,000.00
3		PLATOS DE FRICCIÓN P/CAMIONETA TOYOTA HILUX 4X4 ORIGINAL	UNIDAD	30	6,000.00	180,000.00
4		PLATOS DE FRICCIÓN P/CAMIONETAS ISUZU D-MAX 4X4 ORIGINAL	UNIDAD	20	6,000.00	120,000.00
5		PLATOS DE FRICCIÓN P/CAMIONES ISUZU ORIGINAL	UNIDAD	20	8,000.00	160,000.00

6		PLATOS DE FRICCION P/CAMIONETAS MAZDA BT-50 ORIGINAL	UNIDAD	20	6,000.00	120,000.00
7		DISCOS DE CLOCHET P/CAMIONETAS NISSAN FRONTIER QD32 ORIGINAL	UNIDAD	50	3,000.00	150,000.00
8		DISCOS DE CLOCHET P/CAMIONETAS NISSAN FRONTIER YD25 ORIGINAL	UNIDAD	30	3,000.00	90,000.00
9		DISCOS DE CLOCHET P/CAMIONETAS TOYOTA HILUX 4X4 ORIGINAL	UNIDAD	30	3,000.00	90,000.00
10		DISCOS DE CLOCHET P/CAMIONETAS ISUZU D-MAX 4X4 ORIGINAL	UNIDAD	20	1,500.00	30,000.00
11		DISCOS DE CLOCHET P/CAMION ISUZU ORIGINAL	UNIDAD	20	4,000.00	80,000.00
12		DISCOS DE CLOCHET P/CAMIONETA MAZDA BT50 ORIGINAL	UNIDAD	20	2,000.00	40,000.00
13		COLLARING P/CAMIONETAS NISSAN FRONTIER ORIGINAL	UNIDAD	50	1,000.00	50,000.00
14		COLLAING P/CAMIONETA TOYOTA HILUX 4X4 ORIGINAL	UNIDAD	30	2,000.00	60,000.00
15		COLLARING P/CAMIONETAS ISUZU D-MAX 4X4 ORIGINAL	UNIDAD	20	1,500.00	30,000.00
16		COLLARING P/CAMION ISUZU ORIGINAL	UNIDAD	20	6,000.00	120,000.00
17		COLLARING P/ CAMIONETA MAZDA BT-50 ORIGINAL	UNIDAD	20	2,000.00	40,000.00

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expediente Compras
Copias - Agregar Destino

18	COLLARING P/HYUNDAI H-1 ORIGINAL	UNIDAD	10	1,500.00	15,000.00
19	PLATOS DE FRICCION P/HYUNDAI H-1 ORIGINAL	UNIDAD	10	4,000.00	40,000.00
20	DISCO DE CLOCHET P/HYUNDAI H-1	UNIDAD	10	1,500	15,000.00
				Total:	1,720,000.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

LIC. MARCOS POLANCO BATISTA
Mayor, P.N.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

